[image: image1.png]

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2020                                       с. Крутояр                                         № 1-3р
Об утверждении перечня постоянных Комиссий  Крутоярского сельского Совета депутатов
В соответствии с решением от 20.09.2019 № 37-110р «Об утверждении регламента работы Крутоярского сельского Совета депутатов» Крутоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень постоянных комиссий Крутоярского сельского Совета депутатов:

1) Комиссия по финансам, бюджету и налоговой политике;

2) Комиссия по вопросам социального развития;
3) Комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройства территории.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования                       (обнародования) в газете « Крутоярские Вести».

Председатель Крутоярского
сельского Совета депутатов
                   В.С. Зеленко